TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTSAL DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, nº. 869 - 15º Andar – Conj. 1506 - Centro - Curitiba - Paraná. CEP

80060-010.

Tel. (041) 3233-4571 /E-mail: tribunal@futsalparana.com.br

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ADMINISTRATIVA – Nº. 01/2017

TRIBUNAL PLENO

De Ordem do Exmo. Sr. Dr. Irineu Toninello, Auditor Presidente do Tribunal Pleno do

Tribunal de Justiça Desportiva da Federação Paranaense de Futebol de Salão, faço saber a

quantos, a presente Sessão Extraordinária Administrativa, vir a tomar conhecimento que o

TRIBUNAL PLENO estará reunido no próximo dia 15 de fevereiro, quarta-feira, às 19h00,

oportunidade em que será deliberado sobre a alteração no Regimento Interno do TJD/PR. A

sessão será realizada na Sala Dr. José Cadilhe de Oliveira, sito à Rua Marechal Deodoro, 869,

15°andar, Sala 1506, servindo o presente para CITAR os interessados para pratica de quaisquer

Atos Processuais pertinentes, bem como, para a fluência dos prazos previstos na legislação

pertinente.

Curitiba, 09 de fevereiro de 2017.

Kaandra Wellner Nascimento

Secretária TJD/PR